[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2020                                                                                                                   № 63
с. Новокривошеино

Кривошеинского района

Томской области
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
 Новокривошеинское сельское поселение за полугодие 2020 года
  В соответствии со статьями 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленный администрацией Новокривошеинского сельского поселения проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования  Новокривошеинское сельское поселение за полугодие 2020 года,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение  за полугодие 2020 года по доходам в сумме 3604,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 3578,2 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 26,4 тыс. рублей в следующем составе:

1) отчет о поступлении доходов в местный бюджет Новокривошеинского сельского поселения по кодам классификации доходов, включающих коды видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за полугодие 2020 года, согласно приложению 1;

2) отчет об исполнении бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение за полугодие 2020 года согласно приложению 2;

3) отчет об исполнении бюджета по разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение за полугодие 2020 года согласно приложению 3;

4) отчет об исполнении бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, группам  (группам и подгруппам) видов расходов местного бюджета муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение за полугодие 2020 года согласно приложению 4;

5) отчет об исполнении по источникам финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения, согласно приложению 5;
6) отчет об исполнении по  реализации муниципальных программ муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение, согласно приложению 6;
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения за полугодие 2020 года в представительный орган.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Новокривошеинского сельского поселения.
4. Настоящее Постановление  вступает в силу с даты опубликования.

Глава Новокривошеинского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                  А.О.Саяпин

Дубанос Т.А.

4-75-33

Направлено:

Бухгалтерия, Прокуратуру, Управление финансов Администрации Кривошеинского района
                                                                               Приложение 5

к Постановлению Администрации
Новокривошеинского сельского поселения
«Об  исполнении бюджета муниципального                                                                                                                                                                                                                                    образования Новокривошеинское сельское
                                                             поселение за полугодие 2020 года»
Отчет по источникам финансирования дефицита бюджета                                                                 муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение

              за  полугодие 2020 года

                                                                                                                                         (тыс. руб.)
	Источники финансирования дефицита местного бюджета Новокривошеинского сельского поселения за полугодие 2020 года

	Наименование                                                                                            показателя
	Код бюджетной              классификации
	2020 год

	Изменение остатков средств на счетах
 по учету средств местного бюджета в течение соответствующего финансового года
	010 50000 00 0000
000
	-26,4

	Увеличение прочих остатков денежных               средств  бюджетов сельских поселений
	010 50201 10 0000
 510
	- 3604,6

	Уменьшение прочих остатков денежных               средств бюджетов сельских поселений
	010 50201 10 0000
610
	3578,2

                                                                               Приложение 6

к Постановлению Администрации

Новокривошеинского сельского поселения
«Об  исполнении бюджета муниципального                                                                                                                                                                                                                                    образования Новокривошеинское сельское

                                                             поселение за полугодие 2020 года»
Отчет об исполнении по реализации  муниципальных программ
 муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение                                          за полугодие 2020 года

	№ п/п
	Наименование программы
	КЦСР
	План на 2020 год
(тыс. руб.)
	Кассовое исполнение (тыс. руб.)
	% исполнения

	Всего:

	1105,3
	736,7
	66,7

	1.
	Муниципальная программа «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Новокривошеинского сельского поселения Кривошеинского района на 2016-2020г.г. и с перспективой до 2032 года»
	7981000000
	740,9
	605,7
	81,8

	2.
	Муниципальная программа «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории Новокривошеинского сельского поселения на 2017-2019 годы»
	7983000000
	15,0
	15,0
	100,0

	3.
	Муниципальная программа « Развитие коммунальной и коммуникационный инфраструктуры в Новокривошеинском сельском поселении Кривошеинского района»
	7974000000
	327,0
	105,8

	32,4

	4.
	Муниципальная программа «Информационная политика и работа с общественностью в муниципальном образовании Новокривошеинское сельское поселение на 2019-2021 годы»
	7991000000
	22,4
	10,2
	45,5